

Årsredovisning

Östrent AB

556578-1431

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sören Eriksson
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades på konstituerande stämma den 16 oktober 1999.
Bolagets verksamhet består av försäljning och uthyrning av solarium och gymutrustning.
Företaget har sitt säte i Östhammar.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 373 641 | 123 472 | 276 741 | 798 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 171 767 | -101 409 | 200 864 | -30 000 |
| Soliditet % | 100 | 103 | 101 | 84 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade intäkter under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 046 215 | -101 409 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | -100 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | | -101 409 | 101 409 |
| - Årets resultat | | | | 171 767 |
| - Belopp vid årets utgång | 100 000 | 19 999 | 844 806 | 171 767 |
| | | | | Totalt |
| - Belopp vid årets ingång | | | | 1 064 806 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | | | -100 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | | | 0 |
| - Årets resultat | | | | 171 767 |
| - Belopp vid årets utgång | | | | 1 136 572 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 844 806 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>171 767</i> |
| <i>Summa</i> | <i>1 016 573</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 100 000 |
| Balanseras i ny räkning | 916 573 |
| <i>Summa</i> | <i>1 016 573</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 373 641 | 123 472 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 373 641 | 123 472 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -11 850 | -19 474 |
| Övriga externa kostnader | -176 905 | -192 218 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -13 095 | -13 095 |
| Summa rörelsekostnader | -201 850 | -224 787 |
| Rörelseresultat | 171 791 | -101 315 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 818 | 258 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -842 | -352 |
| Summa finansiella poster | -24 | -94 |
| Resultat efter finansiella poster | 171 767 | -101 409 |
| Resultat före skatt | 171 767 | -101 409 |
| Årets resultat | 171 767 | -101 409 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 43 655 | 56 750 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 43 655 | 56 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 43 655 | 56 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 36 490 | 21 490 |
| Övriga fordringar | | 30 333 | -3 376 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 66 823 | 18 114 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 654 335 | 594 335 |
| <i>Summa kortfristiga placeringar</i> | | 654 335 | 594 335 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 371 445 | 368 687 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 371 445 | 368 687 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 092 603 | 981 136 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 136 258 | 1 037 886 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 19 999 | 20 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>119 999</i> | <i>120 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 844 806 | 1 046 215 |
| Årets resultat | 171 767 | -101 409 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>1 016 573</i> | <i>944 806</i> |
| Summa eget kapital | 1 136 572 | 1 064 806 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 5 832 | 7 942 |
| Skatteskulder | -48 905 | -50 285 |
| Övriga skulder | 35 259 | 7 923 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 7 500 | 7 500 |
| Summa kortfristiga skulder | -314 | -26 920 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 136 258 | 1 037 886 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Byggnader och mark | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--------------------------------------|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 284 675 | 284 675 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 284 675 | 284 675 |
| | Ingående avskrivningar | -227 925 | -214 830 |
| | <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| | Årets avskrivningar | -13 095 | -13 095 |
| | Utgående avskrivningar | -241 020 | -227 925 |
| | Redovisat värde | 43 655 | 56 750 |

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 695 424 | 1 695 424 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 695 424 | 1 695 424 |
| | Ingående avskrivningar | -1 695 424 | -1 695 424 |
| | Utgående avskrivningar | -1 695 424 | -1 695 424 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

UNDERSKRIFTER

Östhammar

Sören Eriksson
Sören Eriksson
2023-06-03